EMER MBIEMER : ESMERALDA XHILI

GIYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA FE RRETHIT GJIYQESOR
LUSHNIE DATE 25/03/2009

PERVO.JA PROFESIONALE :
ANETAR | KOLEGHT ZGIEDHOR - 09/09/2020 - 09/09/2023
KRYETARE GJYKATE - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR LUSHNIJE 23/07/2014 - NE

VAZHDIM )
GIYOTARE - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR LUSHNJE 25/03/2009 -
STAZH PROFESIONAL — GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

051072007 — 25/03/2009

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI | TIRANES 09.07.2002;
SHKOLLA E MAGIISTRATURES 2008
KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



